פרסי החברה הישראלית לכימיה

למורה מצטיין בבתי-הספר התיכוניים לשנת תשס"ב (2002)

לעבודות גמר של תלמידי כימיה

גב' אילנה זוהר

הגב' אילנה זוהר זכתה בפרס המורה המצטיין מטעם החברה הישראלית לכימיה לשנת תשס"ב. מנהיגותה יוצאת הדופן בקרב קהיליית המורים לכימיה בארץ, חדשנותה בהוראת הכימיה והישינה הייחודיים בהנחלת אהבת המקצוע בקרב דורות של תלמידים ובקרב עמיתיה המורים, הם אלה שהביאו לזכייתה בפרס.

פעילות מגוונת זאת מציינת את אהבתה הגדולה לנושא הכימיה ואת נכונותה לחלוק את הידע השופע שלה עם תלמידיה וחבריה המורים. מאפייניה אלה מהווים תרומה ייחודית להוראת הכימיה בבתי-הספר התיכוניים ברמה כלל ארצית ואשר על כן, ממליצה הוועדה להעניק לה את פרס החברה הישראלית לכימיה למורה מצטיין לשנת תשס"ב (2002).

עבודות גמר של תלמידי כימיה

שם העבודה: השפעת המבנה הגבישי בפולימר פוליפרופילן על תכונותיו המכניות

שם התלמידה: הדיל פאנוס, בי"ס אורתודוקסי, רמלה

מורה מנחה: מר מומר זבאנה

מנחה: ד"ר חגי כהן, המחלקה לכימיה מכון ויצמן למדע

העבודה מתמקדת בנושא הפולימרים ויש לה השלכות לתעשייה ולשימושים מגוונים של הפולימר פוליפרופילן.